
Iepirkumu komisijas 2015.gada 20.novembra iepirkuma komisijas sēdē sniegtā atbilde 

uz ieinteresētā piegādātāja uzdoto jautājumu Vidzemes plānošanas reģiona rīkotajā 

atklātajā konkursā Nr.VPR/2015/17/NFI „Madonas, Gulbenes, Cēsu, Valkas novadu un 

Valmieras pilsētas pašvaldības investīciju piesaistes materiālu izstrāde (tirgus izpētes)”. 

 

Jautājums 

Tehniskajā specifikācijā minēts, ka "Grafiskos materiālus Izpildītājs iesniedz 

Pasūtītājam *.pdf formā un vektordatu dwg, dgn, un sph*, ģeodatu bāzu .mxd, kā arī 

izmantotie dati analīzei *xlsx formātā." Vai izpildītājam jāsniedz grafiskie materiāli, 

t.sk., kartogrāfiskie visos norādītajos veidos, vai arī *.pdf un kādā no minētajiem 

vektordatu formatiem?  

 

Atbilde 

Komisija skaidro, ka visi grafiskie materiāli, tajā skaitā arī kartogrāfiskie materiāli, 

obligāti iesniedzami .pdf formātā. Kartogrāfiskie materiālie papildus iesniedzami  

vismaz arī .dgn vai .dwg formātā. 

 

 

 


